МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившим силу отдельных приказов министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу:
приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 23.06.2014 № 293 «Об утверждении регламента формирования прогноза кадровой потребности Новосибирской области»;
приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 10.10.2014 № 471 «О внесении изменений в приказ от 23.06.2014 № 293».

Министр	  									       Е.В. Бахарева
image1.wmf